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Effille aiemmin armollinen Paavo Arhinmäki on järjestön
viimeinen paras toivo piraattilain kaatamiseksi.

Sähköisiä oikeuksia puolustava kansalaisjärjestö Electronic
Frontier Finland toivoo kulttuuri- ja urheiluministeri Paavo
Arhinmäeltä (vas.) väliintuloa. Effi tahtoo, että Suomessa
esitetty piraattilaki jäisi toteutumatta.

Opetus- ja kulttuuriministeriön tekijänoikeustoimikunta
julkaisi tiistaina mietinnön, jossa Effin mukaan
"kansalaisten oikeudet oli jälleen kerran jätetty
kokonaan huomioimatta".

Effi näkee esityksessä Yhdysvaltain hyllytetyn sopa-lain
tapaisen verkkosensuurin, joka on "käsittämätön
pohjoismaisessa sivistysvaltiossa".

Mietinnön mukaan tuomioistuin voisi määrätä teleoperaattorin
estämään asiakkailtaan pääsyn tekijänoikeutta loukkaavalle
verkkosivulle. Ehtona on, että estoa ei voi pitää
"kohtuuttomana ottaen huomioon aineistoa yleisön
saataviin saattavan henkilön, välittäjän tai tekijän oikeudet".

Paineita tällaiseen säännökseen luo se, että yhä useampi
Suomen markkinoille suunnattu verkkopalvelu toimii
ulkomailta käsin. Ehdotuksella pyritään osaltaan vähentämään
luvattoman verkkojakelun kielteisiä vaikutuksia
oikeudenhaltijoille ja kuluttajille sekä ohjata laillisten
palveluiden käyttämiseen.

Myös suomalaiset teleyhtiöt ovat esittäneet vastalauseita
esitetylle laille.Elisa estiPirate Bayn

Effi huomauttaa, että Elisa on jo Suomessa estänyt
tiedostonvaihtopalvelu Pirate Bayn oikeuden määräyksen
takia. Järjestö pelkää, että tulevaisuudessa on esimerkiksi
Googlen YouTube-videopalvelun vuoro. Samaan aikaan
Effi on huolissaan, että verkko-tv:n toimintaedellytyksiä ei
lähdetä korjaamaan.

- Ministeri Arhinmäki on julkisissa kommenteissaan
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osoittanut ymmärtävänsä tekijänoikeusjärjestelmän kehityspaineet.
Nyt olisi oikea aika muuttaa tämä puhe käytännöksi, Effin
varapuheenjohtaja Ville Oksanen kehottaa.

Effillä on tuoreeltaan hyviä kokemuksia Arhinmäestä. Hän esti
viime vuoden lopussa hyvitysmaksun laajentamisen
tietokoneisiin ja matkapuhelimiin.
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